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Federazione Italiana Sport Equestri

Talent Children novembre 2022

Concorso

CAROLINA CELLINO
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

EDOARDO LUCA COLOMBO
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

CHIARA ZACCARIELLO

AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

SARA REN
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

MYA TERESA BAVUSO
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

RICCARDA BATTANI

AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

MARTINA BOZZO
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

GINEVRA ARRICCA
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

LAVINIA CERVIGNI

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

BEATRICE PALUMBO
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

AURORA GAZZEI
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

DAPHNE GIUNTI

AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
MICAELA MARIUCCIA MARRAS
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT
JENNIFER BORELLO

AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

MARTA MASCIONI

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

Computer List

Cavallo

TANTALE DU BIALOU
TANTALE DU BIALOU

DON CRISTOFF DEL
DON CRISTOFF DEL

QUICKSILVER
QUICKSILVER

ACTROS MOUCHE
ACTROS MOUCHE

FAN DE MOI
FAN DE MOI

GRIETJE VAN'T SMEEDSHOF
GRIETJE VAN'T SMEEDSHOF

GAMADEUS
GAMADEUS

SHILA DELLE SCHIAVE
SHILA DELLE SCHIAVE

HONEY-B VAN HET HEEREHOF
HONEY-B VAN HET HEEREHOF

COUNTESS OF HIGHFIELDS
COUNTESS OF HIGHFIELDS

JUMPER MAN
JUMPER MAN

CAMELOT
CAMELOT

ARCADULYS
ARCADULYS

LUNEBURG
LUNEBURG

RED PASSION
RED PASSION

Formula Pen.

PIEM
TALSO 0/0
TALSO 0
LOMB

TALSO 0/0
TALSO 0

EMIL
TALSO 0/0
TALSO 0
LIGU
TALSO 0/0
TALSO 0/0
PIEM
TALSO 0/0
TALSO 0/0
CAMP
TALSO 0/0
TALSO 0
LIGU
TALSO 0/0
TALSO 0
TOSC
TALSO 0/0
TALSO 0
LAZI
TALSO 0/0
TALSO 0/0
TOSC
TALSO 0
TALSO 4/0
TOSC
TALSO 0
TALSO 0
TOSC
TALSO 0
TALSO 1/0
LIGU
TALSO 0
TALSO 0
LAZI
TALSO 0
TALSO 4/0
MARC

TALSO 0
TALSO 0/4

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Alt.

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

Part.

31
31

31
31

31
31

31
32

32
31

31
31

32
31

32
29

32
31

31
31

31
29

31
31

31
29

31
31

29
32

Note

Cl.

13
15

Punteggi
37,7600

18,8800
18,8800
37,1200

19,2000
17,9200

37,1200
18,5600
18,5600

36,1600
18,2400
17,9200

36,1600

18,5600
17,6000

35,5200
17,9200
17,6000

35,2000
18,2400
16,9600

35,1600

19,2000
15,9600

34,8800
17,6000
17,2800

32,0000
19,2000
12,8000

31,2800

17,2800
14,0000

30,9760
16,0000
14,9760

30,0000
16,0000
14,0000

29,4400

16,6400
12,8000

29,3200

16,5200
12,8000



Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

Talent Children novembre 2022

Data Concorso Cavallo Formula Pen. Alt. Part. Note Cl.  Punteggi
16 MARTA MARIA ALGISI LOMB 28,8000
28/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT ELLIS B TALSO 0 115 31 15 16,0000
27/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT ELLIS B TALSO 4/0 115 31 F 19 12,8000
17 SOFIA OTTAVIANI LAZ| 28,4800
19/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT DAVOS TALSO 0 115 29 5 15,6800
18/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT DAVOS TALSO 0/4 115 32 F 11 12,8000
18 CHERIE DELPHI MAQUIGNAZ EMIL 28,4080
19/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT DIONISIO TALSO 0 115 29 8 14,8400
18/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT DIONISIO TALSO 0/4 115 32 F 8 13,5680
19 DAPHNE GIUNTI TOSC 27,3120
19/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT JUBILET KINTOS TALSO 0 115 29 14 14,0000
18/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT JUBILET KINTOS TALSO 4/0 115 32 F 13,3120
20 FRANCESCO RULLI ABRU 27,2800
18/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT TOUCHEE DE CHANCE TALSO 0/0 115 32 F 2 18,8800
19/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT TOUCHEE DE CHANCE TALSO 8 115 29 25 8,4000
21 BIANCA CERVONE LAZ| 27,2000
27/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT NABILA DE REVE TALSO 1/0 115 31 F 11 14,4000
28/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT NABILA DE REVE TALSO 4 115 31 19 12,8000
22 LARA ANDREI TOSC 26,8000
19/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT ORLANDO DEL SOLE TALSO 0 115 29 11 14,0000
27/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT ORLANDO DEL SOLE TALSO 4/0 115 31 F 15 12,8000
23 GABRIEL ZAGNI MINUCCI TOSC 26,7520
18/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT CHAMPETTER TALSO 0/3 115 32 F 7 15,5520
19/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT CHAMPETTER TALSO 4 115 29 18 11,2000
24 IRIS ZUCCHI EMIL 26,4000
19/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT GIGGLES VAN DE WITHOEVE TALSO 0 115 29 1 16,8000
18/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT GIGGLES VAN DE WITHOEVE TALSO 4/4 115 32 F 16 9,6000
25 GIULIA MEMEO LIGU 25,8560
18/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT MERSEBOURG DE TALSO 0/4 115 32 10 13,0560
27/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT MERSEBOURG DE TALSO 4/0 115 31 17 12,8000
26 MAIRA CARRATONI LAZ| 25,8400
19/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT CYBEL DE LA MARONNE TALSO 0 115 29 3 16,2400
18/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT CYBEL DE LA MARONNE TALSO 4/4 115 32 F 18 9,6000
27 MATILDE FISCALETTI PIEM 25,6000
27/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT VOYELLE D’IVRAIE TALSO 4/0 115 31 F 12 12,8000
28/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT VOYELLE D’IVRAIE TALSO 4 115 31 18 12,8000
27 ANASTASIA GUERRISI LAZ| 25,6000
28/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT GOTHAM BAD TALSO 0 115 31 11 16,0000
27/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT GOTHAM BAD TALSO 8/0 115 31 F 22 9,6000
29 GRETA PETENO VENE 25,0000
19/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT BALSAMINE D'ARIEL TALSO 0 115 29 6 15,4000
18/06/2022 SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT BALSAMINE D'ARIEL TALSO 8/0 115 32 F 20 9,6000
30 GABRIEL ZAGNI MINUCCI TOSC 24,6400
28/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT EDELWEISS DE BEAUFOUR TALSO 0 115 31 4 18,2400
27/08/2022 AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT EDELWEISS DE BEAUFOUR TALSO 4/8 115 31 F 24 6,4000

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi



Data

31
18/06/2022
19/06/2022

31
28/08/2022
27/08/2022
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19/06/2022
18/06/2022

34
28/08/2022
27/08/2022

35
28/08/2022

36
19/06/2022

37

19/06/2022
18/06/2022

38
27/08/2022
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19/06/2022

40
19/06/2022

41
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42
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43
28/08/2022

Federazione Italiana Sport Equestri

Concorso

EMMA BOZzI
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

GAIA BORELLO
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

NICOLE VALENTINI

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

SOFIA MANTOVANI
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

CHIARA ZACCARIELLO
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

RICCARDO GALLINELLI
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

ALDA CAROLA PARACCIANI

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

CHERIE DELPHI MAQUIGNAZ
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

REBECCA LEITNER
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

SARA MAGNANI
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

GIANLUCA MILNER
SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

ELEONORA EMILIA SIENA

SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 2° TEST EVENT

MARTINA BIANCHI
AREZZO FINALE CIRCUITO CAVALLI GIOVANI + TALENT

Computer List

Talent Children novembre 2022

Cavallo

IMPALA
IMPALA

SINGULORD JOKER
SINGULORD JOKER

COSI SIA D'ACHERONTE
COSI SIA D'ACHERONTE

ATLANTIC
ATLANTIC

NESTOR JH Z

PEPSI COLAHH Z

GAIA SOLARE
GAIA SOLARE

DIONISIO

DIVA

CONCRETIADELLA

ESARINA

FELTEN

PINKY ONE

Formula Pen.

LAZ|
TALSO 0/4
TALSO 4

LAZ|
TALSO 4
TALSO 1/4

LAZI

TALSO 0
TALSO 4/4

EMIL
TALSO 4
TALSO 0/10

EMIL
TALSO 0

MARC
TALSO 0

LOMB

TALSO 8
TALSO 8/4

EMIL
TALSO 1/0

ALTO
TALSO 0
EMIL
TALSO 0

LOMB
TALSO 0/4

EMIL
TALSO 4

EMIL
TALSO 8

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Alt.

115
115

115
115

115
115

115
115

115
115

115

Part. Note

32 F
29

31
31 F

29
32 F

31
31 F

31

29

29
32 F

31 F

29

29

32 F

29

31

Cl.

13

21
20

13
19

20
23

10

23
22

10

10

17

14

22

Punteggi
24,0000

12,8000
11,2000

24,0000
12,8000
11,2000

23,6000

14,0000
9,6000

20,8000
12,8000
8,0000

16,3200
16,3200

15,1200
15,1200

14,8000

8,4000
6,4000

14,6880
14,6880

14,2800
14,2800

14,0000
14,0000

12,8000
12,8000

11,2000
11,2000

9,6000
9,6000



